
2026年 2月 2日 

大動物臨床研究会 会員各位 

大動物臨床研究会 

会長 七尾 祐樹 

 

臨時総会（書面開催）の結果報告 

 

謹啓 

立春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 。 

日頃より本研究会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます 。 

さて、2026年 1月 5日付でご案内申し上げました臨時総会（書面開催）における決議事項

について、下記の通り承認されましたことをご報告申し上げます 。 

 

記 

 

1. 議決案件：会長・副会長の選任の件 本案件について、回答期限である 2026年 1月 29

日までに多数の表決をいただき、原案通り承認されました 。 

 

2. 新役員体制（2026年 2月付） 

• 会 長：七尾 祐樹（NOSAI北海道 みなみ東部センターいぶり東部家畜診療所）  

• 副会長：村上 賢司（NOSAI北海道 獣医療研修センター南空知家畜診療所）  

• 副会長：菊 佳男（酪農学園大学 農食環境学群）  

 

新体制のもと、本研究会のさらなる発展と大動物臨床への貢献に邁進する所存です。会

員の皆様におかれましては、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

謹白 

 

以上 

 


